MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AuctaHuua 15
28.10.2025 - 10:22

Maunbumkn, 50m Ha cnuHe

FOHown (11-13 ner)
PesynbTarthl

Oukn: AQUA 2024

MecTo

29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

damunma Nmsa

KAPbIMOB Anma3s
JTEBYEHKO Hukuta
UECHOKOB Bnaaucnas
PATHWNKOB Martseii
KOMbITOB ApTém
KOPLUYHOB AHgpeli
FTAJINBAPOB Tumyp
HUTMATYNNNH Kapum
AXATOB [OaHusp
KYJNTMKOB 3axap
HYPTANNMEB Kapum
FAPUMOB WnbHas3
XAKUMYVH Tumyp
3NATOMHOB Agunb
FOCYTIOB bynat
LWAKNPOB Pagmup
LWANXYTAVHOB Anmas
XXYMATA3EEB Makcum
KYTY30B KnumeHTnin
BE/NEXXEB Cepreii

. APC/TIAHOB ®ugenb

CEPIrEeB Mwuxawnn
XANPYNINH Padaans
TYXBATAJIMEB Ackap
MOPALLOB Ipuropwii
FTAJINAXMETOB [aHnuc
KOPHWNOB dunvnn
TPO®NMOB PomaH
BAIM30B Aiigap
3AMEJIETANHOB [aHuc
KOUYE/TAEBCKN MupoH
FABUAYNINH ApTyp
LWANOYNNNH CamaTt
AXMETWWH Smunb
HYPMWEB Kupunn
PA3YNTNH PuHauib

BUKTUMWPOB WckaHaep

3APUIMOB Agenb
APALLEB Knpunn
KOXXWNKWH VBaH
LUAAXYNINH Camup
KYHIYPLIEB r'epmaH
rTMNbMYTOVMHOB Kapum
MELLEPAKOB Tumyp
FANINMMOB Wcnam
CAIMXOB Kamusib
NNABAPEB 3axap
BAJIMEB Tumyp

alp.

15.05.2012 | KasaHb 5
28.02.2013 1 H.YenHbl 2
16.03.2013 1 H.YenHbl 4
04.04.2013 1l KasaHb 4
22.05.2012 I HwxHekamck
02.07.2012 1i 3e/1eH040/1bCK
20.06.2012 1 Byrynoma
08.02.2012 1 H.YenHbl 1
02.03.2013 1 HwxHekamck
26.04.2012 I KasaHb 3
31.08.2012 il AnbMeTbeBCK
03.01.2013 il BantacuHckmin paiioH
09.04.2013 1 KaszaHb 1
14.06.2012 1 BantacuHckmin paiioH
02.08.2013 1 H.YenHbl 1
24.09.2012 I H.YenHbl 2
23.01.2012 1I KasaHb 3
26.04.2014 I H.YenHbl 2
07.05.2012 1 KasaHb 4
29.10.2012 |I H.YenHbl 2
19.10.2013 1 KazaHb 3
20.11.2013 1 KazaHb 2
09.01.2012 1 KazaHb 3
30.03.2012 1 KazaHb 2
11.04.2012 1 KasaHb 4
05.10.2012 1 KazaHb 4
09.06.2012 1 KazaHb 4
05.01.2012 1 Enabyra
12.03.2013 1l H.YenHbl 1
02.02.2013 1 Ynuctonosib
04.04.2012 1 H.YenHbl 1
14.04.2013 il 3aunHk
18.05.2013 1l CapmaHOoBCKuIA paiioH
14.05.2013 1 KazaHb 2
03.11.2013 1 H.YenHbl 2
16.07.2012 I KazaHb 3
09.06.2012 1 KaszaHb 2
22.01.2014 1 KaszaHb 4
09.10.2013 1 H.YenHbl 1
31.01.2013 1 KazaHb 3
12.07.2012 1I KazaHb 3
23.10.2013 I KasaHb 3
29.10.2012 1 JleHnHoropck
14.11.2012 1I KaszaHb 2
07.04.2012 1 Enabyra
05.01.2012 1 Byrynbma
08.04.2012 11 KasaHb 3
05.03.2012 1 KasaHb 2

R.T. pesynbrar

paspsag  Ouku

+0,72  28.80 | 452
+0,70 29.36 | 427
+0,67  29.79 1 408
+0,71 3019 | 392
+0,69 3032 | 387
+0,72 3086 | 367
+0,70 3133 1 351
+0,65 3162 | 341
+0,56 3199 | 330
+0,68  32.05 1 328
+0,60  32.23 Il 322
+0,72  32.28 I 321
+0,64  32.35 |l 319
+0,57  32.46 Il 316
+0,74  32.65 Il 310
+0,55  32.66 I 310
+0,73  32.70 1iI 309
+0,60  32.73 il 308
+0,62  32.80 Il 306
+0,61  33.13 il 297
+0,71  33.23 il 294
+0,64  33.34 1l 291

33.35 1 201
+0,67  33.37 il 290
+0,61  33.39 |l 290
+0,70 3341 1 289
+0,66 3345 1l 288
+0,60 3345 1l 288

33.68 II 282
+0,68 3391 1l 277
+0,73  33.96 i 275
+0,68  34.13 1l 271

34.38 Il 265
+0,65 3443 1 264

34.61 il 260
+0,61  34.66 I 259
+0,64 3470 Nl 258
+0,71 3487 1 254
+0,69  34.90 Nl 254

34.94 1iI 253
+0,68  34.94 1l 253
+0,78  34.96 I 252
+0,89  35.05 I 251
+0,75 3517 il 248
+0,72  35.22 I 247
+0,75 3525 I 246

3531 1 245
+0,99  35.38 Il 244

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation
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MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)
r. KasaHb 27 - 29.10.2025

Ouctanuma 15, Manbumkn, 50m Ha cnuHe, FOHowm (11-13 neT)

MecTo

49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

79.
80.
81.
82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

96.
97.
98.
99.

damunma Nima

rAIMMOB PycnaH

HACWVBYNNWH CynelimaH

JABNETLWNH YnHrns
MATBEEB AnekcaHgp
3AMAJIEEB LUaBkat
EPBbILLIOB Tumyp
MWHHYNNNH Canasat
KAObIPOB Amup
KABUPOB WrnbHas3
BAPUVEB Kapum
KOCMATKWH CrtenaH
PbI/IOB Cepreii
KAMANYTOMNHOB Amup
AXMETBAJIEEB AHBap
CAJIAXOB PaHernb
CABWJ1OB Kapum
BANVYNITNH Wcnam
FAMHEEB AmupxaH
ACKAPOB Mapcernb
OONTMHWNH AnekcaHpp
NMEBHEB Apocnas
KMTNMOB ApceHnii
XACAHbLLWNH fasaH
SATTAXOB Pamunb
KAYECOB Hukuta
CAMUTYNTTINH Baxtusap
MELLKOB 3axap
HACbIBYN/IH MaTseii
TMBALYNNNH Pas3
XONno4oB nbesa
CAINH Erop
FAPANLLVH OnHap
WAHWH Makcum
BE3BOKOB Apocnas
VMBAHOB ApTém
JIMCWH JaHuun
CADUNH PaHesnb
BEJIMYUKO ApTém
PANAXOB Agenb
AMNPXAHOB Asnbmup
MAKOKOB MartBeli
MAH®UNIOB neb
AHV®EPOB AnekcaHap
SVATONHOB xacyp
MOMNOB AmuTtpwii
WNLWKNH MatBei
HYPTONHOB Mypart
BYTY30B Makcum
WAMCYTAMNHOB Bynart
HUKUTWH Martseii
CMWPHOB Hukuta

alp.

04.08.2014 1
13.03.2013 1
28.03.2012 1ii
23.04.2012 1l
06.01.2013 1
20.03.2012 1
17.02.2014 1
02.05.2014 1
11.10.2013 lii
05.02.2014 1
19.09.2012 1
11.03.2013 i
30.01.2012 1I
09.04.2012 1l
09.05.2013 1I
01.03.2014 1i
01.05.2012 1
21.02.2014 1ii
02.08.2012 1
16.07.2014 1ii
10.08.2013 i
12.09.2012 1ii
24.12.2012 1l
13.08.2013 i
03.01.2012 1
17.12.2012 1
19.01.20124 1
17.03.2013 1l
28.05.2013 1
31.10.2014 1ii
27.06.2012 1ii
04.09.2013 1
16.03.2012 1
16.07.2013 lii
26.12.2013 lii
08.05.2014 1
27.06.2012 lii
06.02.2014 1l
17.04.2013 i
13.03.2012 i
27.06.2014 1ii
22.12.2013 lii
21.09.2012 1
11.11.2012 lii
16.06.2013 i
15.01.2013 lii
14.05.2014 i
26.04.2014 1ii
24.01.2014 1ii
30.04.2013 1
22.02.2014 1ii

KazaHb 4

H.YenHsbl 4
BantacuHckuin paiioH
Yucrtonosb
AnbMeTbeBCK
HmxHekamck

KazaHb 1

Yncrtonosb
CapMaHOBCKUIA panoH
KazaHb 2

KazaHb 2

H.YenHbl 2
A3HakKaeBO

KazaHb 1

KazaHb 3

H.YenHbl 2
HmxHekamck
H.YenHbl 2

KazaHb 2

KazaHb 3

H.YenHbl 2
HwmxHekamck

KazaHb 6

KazaHb 2

H.YenHbl 1
BantacuHckuin palioH
KaszaHb 2

KazaHb 3

KazaHb 3

KazaHb 3
HmxHekamck
CapmaHOBCKWi1 paioH
A3HakaeBO

H.YenHbl 1
HmxHekamck
Yucrtonosb
HmxHekamck
HmxHekamck
BantacuHckuii panoH
H.YenHbl 1

H.YenHbl 1
HmxHekamck

KazaHb 2

KazaHb 2
AKCybaeBCKOro paioH
HmxHekamck
HuxHekamMmck

KaszaHb 2
3e/1eHo0/1bCK
Byrynbma

H.YenHbl 1

R.T.pesynbtar paspag  Ouku

+0,75
+0,73
+0,78
+0,77
+0,80
+0,82
+0,64

+0,70
+0,66
+0,62
+0,65
+0,85
+0,66
+0,66
+0,74
+0,72

+0,85
+1,04
+0,72
+0,71
+0,94
+0,50
+0,74
+0,74
+0,59
+0,71
+0,78
+0,71
+0,86
+0,53
+0,67
+0,70
+0,68
+0,64
+0,59
+0,63
+0,55
+0,71
+0,70
+0,65
+0,59
+0,83
+0,67
+0,76
+0,88
+0,67
+0,72
+0,54
+0,65

3548 1 242
35.68 237
35.84 234
36.06 230
36.16 228
36.18 228
36.23 227
36.25 226
36.78 217
36.88 215
37.00 213
37.11 211
37.17 210
37.17 210
37.21 209
37.25 209
37.34 207
37.45 205
37.46 205
37.48 205
37.59 203
37.92 198
37.93 198
38.04 196
38.10 195
38.27 192
38.28 192
38.31 192
38.32 192
38.32 192
38.34 191
38.35 191
38.45 190
38.57 188
38.61 187
38.64 187
38.64 187
38.76 185
38.98 182
39.12 180
39.13 180
39.37 177
39.76 171
39.93 169
40.10 167
40.21 166
40.21 166
40.36 164
40.41 163
40.78 159
40.94 157

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation
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MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)
r. KasaHb 27 - 29.10.2025

Ouctanuma 15, Manbumkn, 50m Ha cnuHe, FOHowm (11-13 neT)

MecTo

100.
101.
102.
103.
DSQ
DSQ

damunma Nima

FABAPAXMAHOB Asar
®E[JOPOB ApTemuii
NCNAMOB Amup
HACOHOB Anb6ept
FANAYTANHOB Wcnam
NCXAKOB ApcraH

alp.

29.01.2013 it
19.05.2012 1ii
21.02.2014 1ii
30.11.2014 1
01.08.2012 1
02.06.2014 1l

HmxHekamck
HmxHekamck
A3HakaeBO
KazaHb 3
Kykmop
KazaHb 3

R.T.pesynbtar paspag  Ouku

+0,72
+0,75
+0,66
+0,81

41.31 153
41.45 151
42.96 136
46.77 105

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation
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